Pe3yabTarsl

AHKETUPOBAHUA pO}IHTeHeﬁ 110 BOIIPOCY Opraum3ani IKOJbHOTO IUTAHUA

Hara npoBenenus anketuposanusi: 12.01.2024 rona.

B ankeTHpoBaHMM MPUHSIIN Y9aCTHE POAUTENH 1-4 KIIacCOB, BCETO 3aMOJHEHO 35 aHKET.

Ne i/

Bomnpocst

BapI/IaHTBI orBeTa ¥ % OTBETUBIIHX

1

Y nosiierBopsieT i Bac cucrema
OpraHu3alyu IMUTAHUS B HIKoJIe?

Jla 91%

Cunrtaere 11 Bbl panoHanbHbIM
OpraHU3al{I0 TUTAHUS B LIKOJIE?

Jla 100%

Her 0%

Y 10BiETBOPEHBI 1M BEI
CaHUTAPHBIM COCTOSIHUEM
CTOJIOBOM, KAUECTBOM
[IPUTOTOBJICHHUS TTUIIIH?

/la 95%

Her 5%

Bai cbiH (104b) 00enaer B
mkoJje?

Jla 100%

Het

Ecnu HeT, To 1o KakoW mpuyuHe?

HTEepecyeTech JIU BbI
OpraHu3anuen ropsuero
[MATAHWS B IIKOJIE?

/la 90%

Het 10%

J10BOJILHEI JIH BBI KAUECTBOM
[IIKOJIGHOT'O ITUTaHU?

Ta 95%

Her 1%

Het otBeta 4%

['oBOpUTE 1M BBHI C BAIlIUM
[PEOCHKOM JIoMa O TI0JIb3€ TOM HIIH
MHOM MHIIY, 0 BUTAMHHAX,
COICPKAITUXCS B pa3HBIX
oromax”?

/la, TOCTOSIHHO
60%

Muorna 40%

Huxorma 0%

3aBTpakaer Jid Ball peOeHOK
[epesl yXoJI0M B IIKOTY?

Bcerna 40%

Muorna 50%

Huxorma 10%

10

Bac yctpanBaeT MEHIO IIKOJIBHOM
CTOJIOBOM?

Ta 95%

Het 0%

Her orBera 5%




